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 Asianro 323/01.02.03/2021 

§ 31 

Valtuutettu Heikki Laineen ym. valtuutettujen aloite koskien Raision kaupungin 

henkilöstön palkitsemista 
 

 

Valtuutettu Heikki Laine jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Helmikuun lopulla vuonna 2020 todettiin ensimmäinen covid19 tartunta suo-

malaiselta henkilöltä, joka oli palaamassa lomamatkaltaan Italiasta. 

 

Siitä alkoi pitkä tie pandemian torjumiseksi, joka työ jatkuu edelleen. Jatkues-

saan tuo korona on asettanut niin yksilöiden kuin koko yhteiskunnan psyykki-

sen jaksamisen kovalle koetukselle. 

 

Raisiossa on ollut vahva yhteistyö eri sektoreiden kanssa. Korona varmasti 

lähinnä koskettaa sosiaali- ja terveystoimea, mutta tavoitteessa, normaalielä-

män palauttamisessa, ovat mukana olleet kaikki toimialat. Korona on kosket-

tanut voimakkaasti sivistyssektoria, mutta niin myös teknistä sektoria ruoka-

huoltoa ja kiinteistöhuoltoa myöten, unohtamatta ketään ja yhteistyö kaikkien 

kesken on ollut mieltä lämmittävää. 

 

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri teki yksimielisen päätöksen siitä, että koko 

henkilöstölle maksettiin 500€ kertakorvaus koronan hoitamisesta, koska sai-

raanhoitopiiri on kaikesta huolimatta pystynyt pysymään tavoitteissaan niin ta-

loudellisesti kuin operatiivisesti. 

 

Tästä ovat useat kunnat ottaneet mallia ja ovat palkitsemassa henkilöstöään 

eri tavoin. 

 

Raisio on muiden kuntien ja kuntayhtymien tavoin saanut valtiolta kompensoi-

tua valtiontukea siten, että kaupungin tilinpäätös tulee vuoden 2020 osalta 

olemaan yli 7 milj. € ylijäämäinen.  

 

Lisäksi sairaanhoitopiiri on huomioinut valtiolta saamansa tuen niin, että se 

palautti alueen kunnille noin 12 milj. € saamiaan koronatukia, joka Raision 

kohdalta merkitsee yli 900 000€ palautusta erikoissairaanhoidon osalta, johon 

summaan sisältyy eri muodoissa mainitsemani koronasta johtuva kompen-

saatio. 

 

Edellä mainituista seikoista johtuen ehdotan, että Raision kaupunki maksaa 

kertaluontoisesti kaikille vuonna 2020 pysyvässä työsuhteessa tai vuoden 

2020 aikana min 6kk työsuhteissa olleille 300€ kertakorvauksen. 

 

Koska korona on koetellut koko kaupungin väestöä, esitän että julkisuudessa 

huomiota herättänyt sopeuttamislista otetaan uudelleen taloustyöryhmän kä-

sittelyyn. Raision kaupunki sai vuonna 2020 valtiolta korotettua valtionosuutta 
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siten, että niiden avulla vuoden 2020 tilinpäätös tulee olemaan ylijäämäinen. 

Ilman ns. koronatukea olisi tilinpäätös ollut ollut noin 2 milj. € alijäämäinen. 

Nämä luvut osoittavat vääjäämättä sen, että taloutta tulee tasapainottaa. Rai-

siossa eletään orastavaa nousukautta ja kunnallisveroa korotettiin vuodelle 

2021. Nyt tulisi antaa kuntalaisille aikaa palautua ja suunniteltuja sopeuttamis-

toimia harkittaisiin uudelleen vuoden 2022 talousarviota laadittaessa.  

 

Pyydän aloitteen pikaista käsittelyä. 

 

Raisiossa 01.03.2021 

 

Kokoomus Raisio 

 

Heikki Laine  Eeva Savola 

Ari Leinonen  Jari Salonen 

Jukka A. Rantala Jari Pulkkinen 

Juha Jormanainen Emma Lindqvist 

Annika Ollila  Sari Suominen 

Merja Niemi  Hannele Lehto-Laurila 

Eija Nurmi  Niina Äikäs 

Pekka Närhinen” 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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